[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	  19
	»
	февраля
	2019

	г.

	№
	31

	п.г.т. Приобье

	«Об утверждении перечня объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Приобье, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации от 21.07.2005 N 115-ФЗ (в редакции от 25.04.2012) "О концессионных соглашениях", Решением Совета депутатов от 13.08.2015г. № 31 «Об утверждении Порядка утверждения перечня объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Приобье, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, Уставом муниципального образования  городское поселение Приобье, Совет депутатов городского поселения Приобье  РЕШИЛ:
1. Утвердить  перечень объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Приобье, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Приобье № 9 от 15.02.2018 г. «Об утверждении перечня объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Приобье, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Приобье
	Глава городского поселения Приобье

	____________________ Е.И. Соломаха
	_______________________Е.Ю. Ермаков

Приложение
к решению Совета депутатов

городского поселения Приобье
от «___»_________ 2019 г. №___
Перечень объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Приобье, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	Данные государственной регистрации права на объект, планируемый к передаче в концессию

	Объекты теплоснабжения:

	 1
	Здание котельной
	ул. Центральная 15/6
	Свидетельство от 19.08.2014г. 86-АБ 784932

	2
	Котельная с тепловыми сетями
	мкр. Газовиков 25г
	Свидетельство от  19.08.2014г. 86-АБ 784598

	3
	Здание центральной отопительной котельной
	мкр. Газовиков 41
	Свидетельство от                19.08.2014г. 86-АБ 784881

	4
	Здание котельной №1
	ул. Югорская 7а
	Свидетельство от 26.04.2013г. 86-АБ 607832

	5
	Блочная котельная
	ул. Портовая 14/1
	Свидетельство от                  19.08.2014г. 86-АБ 784931

	6
	Сети тепловодоснабжения
	мкр. Газовиков 26г/1
	Свидетельство от 12.12.2013г. 86-АБ 693946

	7
	Сети тепловодоснабжения
	мкр. Юбилейный 1т
	Свидетельство от 05.02.2014г. 86-АБ 720709

	8
	Тепловые сети с водопроводом, 270,5 м
	ул. Крымская 41а/2
	Свидетельство от 18.06.2011г. 86-АБ 126477

	9
	Тепловые сети с водопроводом
	ул. Строителей 28а/1
	Свидетельство от 29.11.2012г. 86-АБ 520860

	10
	Тепловые сети с водопроводом
	ул. Югорская 6/2Т
	Свидетельство от 05.02.2014г. 86-АБ 720585

	11
	Теплосеть ул. Молодежная
	ул. Молодежная 21т
	Выписка ЕГРН 86-86/018-86/011/026/2015-1/1

	12
	Теплосеть ул. Севастопольская
	ул. Севастопольская 2т
	Выписка ЕГРН 86-86/018-86/011/026/2015-3/1

	13
	Теплосеть мкр. Газовиков
	мкр. Газовиков 1т
	Выписка ЕГРН  86:07:01004:6336-86/011/2017-1

	14
	Теплосеть
	ул. Одесская 39т
	Свидетельство от                  26.06.2015г. 86-АВ 010219

	15
	Теплосеть ул. Набережная д. 6 – ул. Молодежная д. 32
	ул. Набережная 6т
	Свидетельство от                  25.06.2015г. 86-АВ 010218

	16
	Теплосеть пер. Октябрьский д. 1 - ул. Набережная д. 23
	пер. Октябрьский 1т
	Свидетельство от                  25.06.2015г. 86-АВ 010217

	17
	Здание котельной 3
	мкр. Черемушки 2а
	Выписка из ЕГРН 86:07:0102004:3079-86/137/2018-1

от 26.04.2018г.

	18
	Инженерные сети, 990 м.п.
	ул. Пионеров 1т
	Выписка из ЕГРН 86:07:0102004:11568-86/137/2018-1

от 20.12.2018г.

	19
	Инженерные сети, 798 м.п.
	ул. Строителей

	20
	Инженерные сети, 2510 м.п.
	ул. Пионеров 2т
	Выписка из ЕГРН 86:07:0102004:11577-86/137/2018-1

от 29.12.2018г.

	21
	Тепловые сети и сети водопровода, 25 м
	мкр. Газовиков 22а
	Выписка из ЕГРН 86:07:0102004:11564-86/137/2018-1

от 17.12.2018г.

	22
	Тепловые сети с водопроводом, 25 м
	ул. Строителей 2

	23
	Теплосеть, протяженностью 6051 м.п.
	ПСО-МО-70
	Выписка из ЕГРН 86:07:0102004:11567-86/137/2018-1

от 19.12.2018г.

	24
	Теплосеть, 8000 м.п.
	ул. Строителей

	25
	Теплосеть, 600 м.п.
	ул. Строителей

	26
	Теплосеть, 78 м.п.
	ул. Строителей

	27
	Теплотрасса , 1074 м.п.
	ул. Портовая - ул. Школьная, 1т
	Выписка из ЕГРН 86:07:0102004:11573-86/137/2018-1

от 24.12.2018г.

	28
	Здание котельной № 3
	мкр. Черемушки 2а/1
	Выписка из ЕГРН 86:07:0102004:10504-86/137/2018-1

от 27.06.2018г.

	Объекты водоотведения:

	29
	Нежилое здание (Канализационная насосная станция) с оборудованием
	ул. Школьная, 3б
	Свидетельство 86-АБ № 784599 от 19.08.2014

	30
	Нежилое здание (Канализационно-насосная станция) с оборудованием

	ул. Крымская, 40а

	Свидетельство 86-АБ № 784840 от 19.08.2014

	31
	Наружные сети канализации
	ул. Портовая, 14/12
	Свидетельство 86-АБ № 126478 от 18.06.2011

	32
	Наружные сети канализации
	ул. Строителей, 28а/6
	Свидетельство 86-АБ № 520832 от 29.11.2012

	33
	Сети канализации
	ул. Газовиков, 26г/2
	Свидетельство 86-АБ № 693945 от 12.12.2013

	34
	Выгреб (сбор канализационных вод)
	ул. Газовиков, 26г/в
	Свидетельство 86-АБ № 721518 от 13.12.2013г.

	35
	Нежилое здание (Канализационно-насосная станция)

с оборудованием
	ул. Школьная, 5д

	36
	Канализационная сеть
	ул. Пионеров

	37
	Канализационная сеть
	ул. Крымская
	Выписка из ЕГРН 86:07:0102004:11566-86/137/2018-1

от 19.12.2018г.

	38
	Наружная канализационная сеть
	ул. Строителей

	39
	Наружные сети канализации
	ул. Крымская, д. 41а/1
	Выписка из ЕГРН 86:07:0102004:11574-86/137/2018-1

от 24.12.2018г.

	40
	Сети наружной канализации
	ул. Строителей, д.2

	41
	Наружные сети канализации
	ул. Газовиков, д.22а

	42
	Безнапорный канализационный коллектор
	ул. Крымская
	Выписка из ЕГРН 86:07:0102004:11556-86/137/2018-1

от 10.12.2018г.

	43
	Внутриквартальные сети канализации
	ул. Газовиков

	44
	Безнапорный канализационный коллектор
	ул. Газовиков

	45
	Канализационный коллектор

	ул. Газовиков, стр.5К

	46
	Выгреб для бытовых стоков
	мкр. Газовиков, 22а

	47
	Нежилое здание (Канализационно-очистные сооружения)
	ул. Портовая, 1
	Выписка из ЕГРН 86:07:0102004:11005-86/137/2018-1

от 04.05.2018г.

	48
	МАЗ-5337 КО-523

	49
	Вакуумная машина КО-523

	50
	Вакуумная машина КО-523

	51
	МАЗ КО-523

	52
	Наружная канализация
	ул. Строителей, д.30 – КНС ул. Школьная, д. 5
	Выписка из ЕГРН 86:07:0102004:10622-86/011/2017-2

от 30.11.2017г.

	53
	Канализационный коллектор
	КОС-1400 ул. Портовая, д.1 – протока Алешкинская
	Выписка из ЕГРН 86:07:0102004:10626-86/011/2017-2

от 30.11.2017г.

	Объекты водоснабжения:

	54
	Нежилое здание (Водоочистное сооружение «Импульс»)
	ул. Строителей
	Свидетельство 86-АБ № 521143 от 29.11.2012

	55
	Артскважина ВОС
	ул. Портовая, 5/1

	56
	Артскважина ВОС
	ул. Портовая, 5/2

	57
	Артскважина ВОС
	ул. Портовая, 5/6

	58
	Артскважина ВОС
	ул. Портовая, 5/7

	59
	Артскважина ВОС
	ул. Портовая, 5/8

	60
	Артскважина ВОС
	ул. Портовая, 5/3

	61
	Артскважина ВОС
	ул. Портовая, 5/4

	62
	Артскважина ВОС
	ул. Портовая, 5/5

	63
	Артскважина ВОС
	ул. Портовая, 5/9

	64
	Артскважина ВОС
	ул. Портовая, 5/10

	65
	Водоочистные сооружения
	ул. Портовая, 5

	66
	Скважина 1
	ул. Береговая, 3/4

	67
	Скважина РЭ
	мкр. Черемушки

	68
	Скважина 2
	ул. Одесская, 2а

	69
	Водосети
	ул. Строителей

	70
	Нежилое здание (Водоочистная станция)
	пгт Приобье

	71
	Сети водоснабжения
	от д.№13 ул. Пионеров через пер. Железнодорожный, до ул. Сибирская №20

	72
	Сети водоснабжения
	пер.Кедровый д.1-11, пер.Российский д.1а-16, пер.Степной д.1-9.

	73
	Нежилое здание (Водоочистной комплекс)
	Мкр. Газовиков 41

	74
	Нежилое здание (Водоочистное сооружение «Импульс»)
	ул. Одесская

	75
	Подземный водопровод
	ул. Мостостроителей - пер. Российский
	Выписка из ЕГРН 86:07:0102004:10621-86/011/2017-2

от 30.11.2017г.

	76
	Сети водоснабжения
	Протока Алешкинская - ЦОК, пгт. Приобье
	Выписка из ЕГРН 86:07:0102004:10623-86/011/2017-2

от 30.11.2017г.

	77
	Напорный коллектор
	ул. Крымская, д.40а – КНС ул. Школьная, д.5
	Выписка из ЕГРН 86:07:0102004:10624-86/011/2017-2

от 30.11.2017г.

	78
	Напорный коллектор
	ул. Школьная, д.2 – КОС-1400 – ул. Портовая, д.1
	Выписка из ЕГРН 86:07:0102004:10625-86/011/2017-2

от 30.11.2017г.

	79
	Подземный водопровод
	ул. Набережная, д.34 – ул. Лыжников, д.9
	Выписка из ЕГРН 86:07:0102004:10627-86/011/2017-2

от 30.11.2017г.

	80
	Напорный коллектор
	ул. Школьная, д. 3б – КНС ул. Школьная, д.5
	Выписка из ЕГРН 86:07:0102004:10629-86/011/2017-2

от 30.11.2017г.

	81
	Подземный водопровод
	Ул. Набережная, д.43 – ул. Набережная, д.49
	Выписка из ЕГРН 86:07:0102004:10633-86/011/2017-2

от 30.11.2017г.